
PORTARIA Nº 411, de 13 de agosto de 2021. 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE 

RESERVA DO SISU 2020.2 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual 

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando 

as disposições do Edital de Chamada do 3º Cadastro de Reserva do SISU 2020.2 n° 

116/2021, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 04/08/2021, 
 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do 3º Cadastro de Reserva do SISU, 

referente ao Segundo Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a 

documentação online, em conformidade com o Edital de Terceiro Cadastro de Reserva do 

SISU 2020.2 nº 116/2021, de acordo com os Anexos I e II desta Portaria, com os nomes 

dos candidatos pré-selecionados por Campus. 

 
Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, 

no endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.  

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
 

 

http://www2.uesb.br/prae/


ANEXO I DA PORTARIA Nº.  411/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO 

SISU 2020.2 (EDITAL Nº. 116/2021) 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS 

 

NOME R.G MODALIDADE CURSO 

IURI ALMEIDA DE JESUS 16337097 Ampla AGRONOMIA 

PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO CARDOSO SILVA 2033921409 Ampla AGRONOMIA 

NIUSLENE FLORES SANTOS 1380092957 Ampla AGRONOMIA 

RAQUEL CARDOSO GUIMARAES 2226409955 Étnico-Racial AGRONOMIA 

GABRIEL NOVAIS FREIRE 1671708997 Cota Social AGRONOMIA 

MILENA PROFETA BORGES 934067546 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO 

ELIAS CORREIA DE BRITO 1396080015 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO 

WANDERSON SANTANA DOS SANTOS 2123607606 Cota Social GEOGRAFIA 

VANOELA NUNES DA SILVA 1316505723 Cota Social GEOGRAFIA 

KAIC MARCOS OLIVEIRA FONSECA 1630363650 Cota Social GEOGRAFIA 

JENIS ANTONIO DE SOUSA 1369366795 Cota Social GEOGRAFIA 

SOLANGE ROSA BOMFIM 2081014700 Ampla HISTÓRIA 

PEDRO LIMA CANARIO 1518976891 Ampla HISTÓRIA 

RAILANA SILVA SOUZA 1645316963 Étnico-Racial HISTÓRIA 

AMANDA DE SOUSA PAIVA 1498539203 Étnico-Racial HISTÓRIA 

IANE DIAS DA SILVA 1422920100 Ampla PEDAGOGIA 

DANIELA MOREIRA SILVA 1630398608 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

MARIA EMILIA PIRES ATAIDE 2102586243 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

CINTIA FERREIRA DA SILVA 1661772102 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

DARLANE DA SILVA AMARAL 2200911459 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 

NATALY ROCHA DA SILVA 2038182531 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II DA PORTARIA Nº. 411/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO 

SISU 2020.2 (EDITAL Nº. 116/2021) 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS 

 

NOME R.G MODALIDADE CURSO 

JOAO VITOR PEREIRA SANTOS 1515190480 Étnico-Racial FISIOTERAPIA 

CAMILA SOUSA SANTOS 2146124229 Ampla FARMÁCIA 

AUGUSTO VAGNER COSTA SANTOS 2184750638 Étnico-Racial FARMÁCIA 

FELIPE SOUZA PINHEIRO 1666521809 Étnico-Racial FARMÁCIA 

SAMIRA RODRIGUES FILADELFO 1576429334 Ampla ENFERMAGEM 

ROSELINE ASSUNCAO SOUZA DOS SANTOS 1596027266 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

KARINE KETELLY SOUZA DE OLIVEIRA 1667556991 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

MICAELE COSTA SANTOS 2132043124 Ampla LETRAS 

SUZANA DE OLIVEIRA DIAS 1619252511 Ampla LETRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


